
Poř.č. Příjmení a jméno Třída HÚ % chyb ČÚ

1 Válková Nikol 1. C 3 474 0,14 3 424

2 Marčík Jan 1. B 3 438 0,12 3 398

3 Kalíková Darina 1. B 3 230 0,09 3 200

4 Prekop Robert 1. A 3 047 0,23 2 977

5 Bartošová Zuzana 1. B 2 848 0,04 2 838

6 Pavelková Kateřina 1. B 2 845 0,14 2 805

7 Simon David 1. C 2 734 0,07 2 714

8 Laciga Filip 1. C 2 729 0,18 2 679

9 Hrnčiřík Jakub 1. D 2 673 0,19 2 623

10 Eis Alexandr 1. D 2 626 0,08 2 606

11 Lejsalová Barbora 1. C 2 554 0,20 2 504

12 Hurtová Michaela 1. D 2 400 0,00 2 400

13 Balejová Petra 1. B 2 455 0,41 2 355

14 Janušová Kristýna 1. C 2 390 0,21 2 340

15 Sollárová Simona 1. A 2 381 0,21 2 331

16 Záhořáková Michaela 1. D 2 353 0,25 2 293

17 Honigová Barbora 1. C 2 319 0,13 2 289

18 Ivánková Veronika 1. B 2 252 0,00 2 252

19 Deduchová Natálie 1. A 2 274 0,13 2 244

20 Slintáková Adéla 1. C 2 318 0,47 2 204

21 Zemiková Andrea 1. D 2 167 0,18 2 127

22 Franková Samanta 1. C 2 083 0,00 2 083

23 Černotová Monika 1. D 2 032 0,34 1 962

Zlín 28. dubna 2016

Výsledky soutěže v psaní na PC pro 1. ročník – penalizace 10



Poř.č. Příjmení a jméno Třída HÚ % chyb ČÚ

1 Kalíková Darina 1. B 3 106 0,16 2 856

2 Válková Nikol 1. C 2 792 0,21 2 492

3 Pavelková Kateřina 1. B 2 739 0,29 2 339

4 Marčík Jan 1. B 2 575 0,19 2 325

5 Prekop Robert 1. A 2 871 0,38 2 321

6 Balejová Petra 1. B 2 317 0,00 2 317

7 Bartošová Zuzana 1. B 2 529 0,20 2 279

8 Lejsalová Barbora 1. C 2 438 0,21 2 188

9 Eis Alexandr 1. D 2 277 0,13 2 127

10 Simon David 1. C 2 414 0,25 2 114

11 Sollárová Simona 1. A 2 064 0,00 2 064

12 Záhořáková Michaela 1. D 2 288 0,22 2 038

13 Hrnčiřík Jakub 1. D 2 141 0,23 1 891

14 Hurtová Michaela 1. D 2 040 0,15 1 890

15 Laciga Filip 1. C 2 413 0,46 1 863

16 Ivánková Veronika 1. B 1 859 0,00 1 859

17 Zemiková Andrea 1. D 2 005 0,15 1 855

18 Najman Vojtěch 1. A 2 224 0,36 1 824

19 Honigová Barbora 1. C 2 072 0,29 1 772

20 Slintáková Adéla 1. C 2 108 0,33 1 758

21 Janušová Kristýna 1. C 1 845 0,11 1 745

22 Franková Samanta 1.C 1 637 0,00 1 637

23 Deduchová Natálie 1. A 1 923 0,31 1 623

24 Černotová Monika 1. D 1 883 0,37 1 533

Zlín 28. dubna 2016

Výsledky soutěže v psaní na PC pro 1. ročník – penalizace 50

Poznámka: Práce s % chyb nad 0,50 byly vyřazeny.



Poř.č. Příjmení a jméno Třída HÚ % chyb ČÚ

1 Kalíková Darina 1. B 3 007 0,03 2 907

2 Marčík Jan 1. B 3 141 0,16 2 641

3 Válková Nikol 1. C 3 358 0,27 2 458

4 Lejsalová Barbora 1. C 2 441 0,04 2 341

5 Prekop Robert 1. A 3 034 0,23 2 334

6 Bartošová Zuzana 1. B 2 631 0,11 2 331

7 Hrnčiřík Jakub 1. D 2 617 0,11 2 317

8 Eis Alexandr 1. D 2 519 0,12 2 219

9 Pavelková Kateřina 1. B 2 668 0,19 2 168

10 Laciga Filip 1. C 2 633 0,19 2 133

11 Záhořáková Michaela 1. D 2 416 0,17 2 016

12 Balejová Petra 1. B 2 477 0,20 1 977

13 Simon David 1. C 2 539 0,24 1 939

14 Honigová Barbora 1. C 2 278 0,18 1 878

15 Sollárová Simona 1. A 2 345 0,21 1 845

16 Franková Samanta 1. C 1 897 0,11 1 697

17 Zemiková Andrea 1. D 2 281 0,13 1 697

18 Deduchová Natálie 1. A 2 061 0,19 1 661

19 Ivánková Veronika 1. B 2 112 0,24 1 612

20 Hurtová Michaela 1. D 2 219 0,36 1 419

21 Černotová Monika 1. D 2 006 0,45 1 106

Zlín 28. dubna 2016

Výsledky soutěže v psaní na PC pro 1. ročník – penalizace 100



Poř.č. Příjmení a jméno Třída 1. 2. 3. Celkem

1 Kalíková Darina 1. B 3 200 2 325 2 907 8 432

2 Válková Nikol 1. C 3 424 2 492 2 458 8 374

3 Marčík Jan 1. B 3 398 2 279 2 641 8 318

4 Pavelková Kateřina 1. B 2 805 2 856 2 168 7 829

5 Prekop Robert 1. A 2 977 2 321 2 334 7 632

6 Bartošová Zuzana 1. B 2 838 2 317 2 331 7 486

7 Lejsalová Barbora 1. C 2 504 2 188 2 341 7 033

8 Eis Alexandr 1. D 2 606 2 127 2 219 6 952

9 Hrnčiřík Jakub 1. D 2 623 1 891 2 317 6 831

10 Simon David 1. C 2 714 2 114 1 939 6 767

11 Laciga Filip 1. C 2 679 1 863 2 133 6 675

12 Záhořáková Michaela 1. D 2 293 2 038 2 016 6 347

13 Sollárová Simona 1. A 2 331 2 064 1 845 6 240

14 Honigová Barbora 1. C 2 289 1 772 1 878 5 939

15 Deduchová Natálie 1. A 2 444 1 623 1 661 5 728

16 Ivánková Veronika 1. B 2 252 1 859 1 612 5 723

17 Hurtová Michaela 1. D 2 400 1 890 1 419 5 709

18 Zemiková Andrea 1. D 2 127 1 855 1 697 5 679

19 Franková Samanta 1. C 2 083 1 637 1 697 5 417

20 Černotová Monika 1. D 1 962 1 533 1 106 4 601

21 Balejová Petra 1. B 2 355 1 824 0 4 179

22 Janušová Kristýna 1. C 2 340 1 745 0 4 085

23 Slintáková Adéla 1. C 2 204 1 758 0 3 962

Zlín 28. dubna 2016

Výsledky soutěže v psaní na PC pro 1. ročník – kombinace 2016



Poř.č. Příjmení a jméno Třída 1. 2. 3. Celkem

5 Prekop Robert 1. A 2 977 2 321 2 334 7 632

13 Sollárová Simona 1. A 2 331 2 064 1 845 6 240

15 Deduchová Natálie 1. A 2 444 1 623 1 661 5 728

1 Kalíková Darina 1. B 3 200 2 325 2 907 8 432

3 Marčík Jan 1. B 3 398 2 279 2 641 8 318

4 Pavelková Kateřina 1. B 2 805 2 856 2 168 7 829

6 Bartošová Zuzana 1. B 2 838 2 317 2 331 7 486

16 Ivánková Veronika 1. B 2 252 1 859 1 612 5 723

21 Balejová Petra 1. B 2 355 1 824 0 4 179

2 Válková Nikol 1. C 3 424 2 492 2 458 8 374

7 Lejsalová Barbora 1. C 2 504 2 188 2 341 7 033

10 Simon David 1. C 2 714 2 114 1 939 6 767

11 Laciga Filip 1. C 2 679 1 863 2 133 6 675

14 Honigová Barbora 1. C 2 289 1 772 1 878 5 939

19 Franková Samanta 1. C 2 083 1 637 1 697 5 417

22 Janušová Kristýna 1. C 2 340 1 745 0 4 085

23 Slintáková Adéla 1. C 2 204 1 758 0 3 962

8 Eis Alexandr 1. D 2 606 2 127 2 219 6 952

9 Hrnčiřík Jakub 1. D 2 623 1 891 2 317 6 831

12 Záhořáková Michaela 1. D 2 293 2 038 2 016 6 347

17 Hurtová Michaela 1. D 2 400 1 890 1 419 5 709

18 Zemiková Andrea 1. D 2 127 1 855 1 697 5 679

20 Černotová Monika 1. D 1 962 1 533 1 106 4 601

Zlín 28. dubna 2016

Výsledky soutěže v psaní na PC pro 1. ročník – podle tříd



Místo Třída Počet bodů

1 1. B 24 579

2 1. C 22 174

3 1. D 20 130

4 1. A 19 600

Poznámka:

Součet bodů tvoří výkony 3 nejlepších žáků ze třídy.

Zlín 28. dubna 2016

Pořadí tříd – soutěž v psaní na PC pro 1. ročníky


